

DANSØ GRUPPEN FORSIKRINGSMÆGLERE A/S

Marsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 38 77 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Torben Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSØ GRUPPEN FORSIKRINGSMÆGLERE A/S Marsvej 2 7430 Ikast Telefon: 97252795 CVR-nr.: 33 38 77 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jon Dan Nielsen, formand Torben Østergaard Flemming Post Thomas Rævmann Gettermann Claus Dynesen Keld Fisker Jensen
Direktion	Michael Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.565.275 kr. mod 3.377.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.249 kr. mod 836.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.565.275	3.377.528
1 Personaleomkostninger	-2.645.228	-2.384.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.882
Driftsresultat	920.047	978.111
Andre finansielle indtægter	81.622	126.934
Øvrige finansielle omkostninger	-562.818	-28.671
Resultat før skat	438.851	1.076.374
2 Skat af årets resultat	-92.602	-239.390
Årets resultat	346.249	836.984
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	277.000	670.000
Overføres til overført resultat	69.249	166.984
Disponeret i alt	346.249	836.984

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.083	305.176
Tilgodehavende selskabsskat	17.899	0
Andre tilgodehavender	107.477	0
Periodeafgrænsningsposter	67.501	69.267
Tilgodehavender i alt	555.960	374.443
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.220.399	2.776.038
Værdipapirer i alt	2.220.399	2.776.038
Likvide beholdninger	210.164	101.058
Omsætningsaktiver i alt	2.986.523	3.251.539
Aktiver i alt	3.031.523	3.296.539

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.000	630.000
Overført resultat	1.156.198	1.086.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	277.000	670.000
Egenkapital i alt	2.063.198	2.386.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.400	8.116
Hensatte forpligtelser i alt	2.400	8.116
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	32.421	32.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.421	32.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	24.500
Selskabsskat	1.562	161.198
Anden gæld	901.942	683.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	933.504	869.053
Gældsforpligtelser i alt	965.925	901.474
Passiver i alt	3.031.523	3.296.539
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	630.000	919.965	-680.000	869.965
Udloddet udbytte	0	0	680.000	680.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.984	670.000	836.984
Egenkapital 1. januar 2022	630.000	1.086.949	670.000	2.386.949
Udloddet udbytte	0	0	-670.000	-670.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.249	277.000	346.249
	630.000	1.156.198	277.000	2.063.198

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.410.401	2.174.765
Pensioner	182.842	162.359
Andre omkostninger til social sikring	51.985	47.411
	2.645.228	2.384.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.318	231.198
Årets regulering af udskudt skat	-5.716	8.192
	92.602	239.390
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	304.777	304.777
Kostpris 31. december	304.777	304.777
Af- og nedskrivninger 1. januar	-304.777	-289.895
Årets afskrivninger	0	-14.882
Af- og nedskrivninger 31. december	-304.777	-304.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
Kostpris 31. december	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.000	45.000
Der specificeres således:		
Deposita	45.000	45.000
	45.000	45.000
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	32.421	32.421
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	32.421	32.421
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		2.220.399
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-384.925
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger en uafsluttet retssag pr. 31/12 2022. Ledelsen forventer ikke at kravet bliver gældende. Der er rejst krav på i alt 529 t.kr.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse vedr. lejemål med årlige omkostninger på i alt 250 t.kr. Der er en opsigelsesperiode på 6 måneder.